conslilulionibus et ordinalionibus apo-

stolicis , necnon provinciae et Ordinis

praefalorum, eliam iurarnenlo , confìr-

malione apostolica, vel qiiavis (irmitale

alia roboralis, statulis el consueludini-

bus, privilegiis quoque, indullis el lil-

teris apostolicis in contrariis praemis-

sorum quomodolibel concessis, confir-

matis et innovalis
;
quibus omnibus et

singulis , illorum (enores praesentibus

prò piene el suffìeienler expressis ac

de verbo ad verbum insertis habenles,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum efTectum, hac vice dum-

taxat, speciafiler et e\presse derogamus;

celerisque contrariis quibuscumque.

sDinptorum.
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§ 4. Volumus auleni ul earumdem Fides (rao-

praesenlium lillerarum Iransumplis, seu'

cxemplis, eliam impressis, manu alicu-

ius nolarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilale con-

slilulae munitis , eadem prorsus fides

ubique locorum tarn in iudicio quain ex-

Ira illud liabcalur, quac ipsis piaesen-

libus liabereiur si lorent exbibitae vel

oslensac.

Datuin Roniae, apud S. l'elrun), sub

annulo Piscatoris, die xxvi lebruarii

MDCCXii, pontificatus nostri anno xii.

Dal. die "26 febiuarii 1712, poiilif. aiinu xii.

CLXV.

Declaruntur nullae pacliones a capiliilo

ecclesiae Hildesiensis cum acalholico

principe initae , religioni, ecclesiae

ipsi(jue cnpitulo praeitidicìalesK

Dilectìs filiis capìtulo et canonicis cathe-

dralis ecclesiae Hildesiensis,

Clemens Papa XI.

Dilecti filli,

salutem et apostolicam benedictionem.

S 1. Ubi prinnim, vel ipso rumore pu-., "»"<'' i".»"-

blico nuncianle, nobis innotuerant pa-p»';''o"''"'''

cliones illae, seu, ut vocanl, recessus, qui-

bus vos diebus xi iulii ac xvi novembris

anni praeterili, lamclsi invilo?, ul cre-

diinus, el rebjclanles, ac nonnisi angus-

tiarum, quae lune vobis illalae i'uerant,

sensu, maiorumque, quus limebatis, melu

compulsos, subscripsisse accepinius , a-

cerbo sane ac pene inexplicabili dolore

correpti fuimus, animo recolentes gra-

1 Const. ed. mdccvii, die 27 iulii, ponlif. vu,

nulla declarata fuit concordia inila cfini militi-

bus germanis in ducatu Parniae ; et const. ed.

MDCCxvui die 10 decenibris, pontif. m>, decla-

ratur nuUus tractalus paciflcationis inter abba-

tein S. Galli et magislrum Bernensem et Tugu-
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\issiina damila, quae, ptr Inuuiiuoili pa-
[

ctiones, non tam islius ecclesiae, quam
j